
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:55 A  TuS Königsd… R

I II III IV V VI Punkte
16 11 8 12 4 7

255
10:9

╳

10
21

1
11
25

2
12

3
14

5
16

9
17

Auszeit

11:11

Ende
17:14 B  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte
3 4 16 20 1 11

21

0
9
21

1
13

4
16

5
17

6
18

7
20

Auszeit

21:23
21:24

S
A
T
Z

2

Start
17:17 B  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte
16 20 1 11 3 4

18

╳

8
18

1
10

2
11

4
12

5
14

6
15

Auszeit

8:14
14:23

Ende
17:37 A  TuS Königsd… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 12 4 7 16

25

1
14
25

3
15

4
16

5
21

7
23

12
24

Auszeit

17:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U18
Männer

A  TuS Königsdorf vs. 1. FC Spich B
Spiel 9 23.04.2023 16:55 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Königsd… 8/14
3 Nordmann, Mika
4 Schick, Fabian X
5 Pütz, Ian X
7 Pesch, Leo X
8 Urbach, Gilbert X

11 Teker, Mikail X
12 Boigk, Maximilian X
16 Boese, Simon X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  1. FC Spich 7/14
1 Leusink gonzalez, Dario X
3 Kroner, Leon X
4 Lenferding, Nils X
8 Rosbach, Nick

11 negrini, jonas X
16 Schmidt, Lukas X
20 Aydin, Baran X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Königsd… 1. FC Spich B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 19 21 0 0 2
1 0 1 25 2 20 18 0 0 2

3
2 1 2 50 39 39 0 0 4
Start: 16:55 Ende: 17:37 Dauer: 0:42

Sieger: TuS Königsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zarrougui, Yucef 1
2 Zänkert, Isa 2

Schreiber 3
Schr. Solayman, Aland 4

Assist. Aliu, Jetmir

Dokument erstellt: 23.04.2023 17:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


