

Bezirksfinale Rheinland männliche U18

Männer

A TuS Königsdorf vs. 1. FC Spich B

Spiel 9

23.04.2023 16:55 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



_			S		art :55	A	TuS K	(önigs	d	R	En 17:		(3) 1. F	C Spic	h	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	16	11	8	12	4	7		3	4	16	20	1	11	
lin		Spielernr.	ı	5						25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	10:9													
٧		Spieistanu		,													
		1. 5.	1	χ	1	2 12		5 16	9 17	Auszeit		1 13	4 16	5 17	6 18	7 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	21	11 25	14	114	10	μ,	11:11	21)	13	10	μ,	πο	20	21:23 21:24

S		art :17	(3) 1. F	C Spic	h	R		de :37	A	TuS K	Cönigs	d	s
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
Α	16	20	1	11	3	4		11	8	12	4	7	16	
T							18							25
Z]
2	X	1	2		5	6	Auszeit	1	3	4	5		12	Auszeit
	<∞ ⁽³⁾	10	11	12	14	15	8:14 14:23	14 25	15	16	21	23	24	17:12

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	ırtaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(lacksqrpay)	TuS Königsd	8/14	B)	1. FC Spich 7	/14
3	Nordmann, Mika		1		Leusink gonzalez, Dario	Х
4	Schick, Fabian	Х	3		Kroner, Leon	Х
5	Pütz, Ian	Х	4		©Lenferding, Nils	Х
7	Pesch, Leo	Х	8		Rosbach, Nick	
8	© Urbach, Gilbert	Х	11	L	negrini, jonas	Х
11	Teker, Mikail	Х			Schmidt, Lukas	Х
12	Boigk, Maximilian	Х	20)	Aydin, Baran	Х
16	Boese, Simon	Х	B	$\overline{)}$	Libero	
A	Libero](B	5	Offizielle	
(A)	Offizielle		-			

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

] [Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zarrougui, Yucef	1						
2	Zänkert, Isa	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Solayman, Aland	4						
Assist.	Aliu, Jetmir							

	Ergebnisse												
A) Ti	uS	Kön	igsd	1. FC Spich (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	1	25	1	19	21	0	0	2				
1	0	1	25	2	20	18	0	0	2				
				3									
2	1	2	50		39	39	0	0	4				
St	tart	: 16	:55	Ende:	17:37 Dauer: 0:42								
Sie	ege	r: 1	uS Ł	(önigs	dorf				2:0				

Dokument erstellt: 23.04.2023 17:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de